Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 423/2008
Em, 10 de Novembro de 2008.

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, Vereadora signatária deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que
seja encaminhado Oficio ao. Sr. Renato Lorencine, Secretário Municipal
de Obras, onde solicita o que segue:

Que o DD. Secretário providencie a quem de direito, a melhoria da
cabine da sudeste que esta localizada no centro de Iriri e que a mesma seja
aberta durante o ano todo já que não esta sendo utilizada fora de temporada
e que seja ampliado o abrigo já existente, para que possa ser de melhor
utilização da população.

Sabendo da preocupação da atual administração para com o bem estar
da população e de seus visitantes, o que nos faz acreditar no bom senso de
sua Ex^.para atender ao pedido dos moradores da citada localidade.

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de Novembro de 2008.

TE

Câmaf# Municipal de Anchieta (bS)
Aprovado por r_» i

Sala das Ses$4ps.__T '1-'- fL/ r-^.ino ̂

VIZZONI MEZADRI

Vereadora

vA
•alaanW

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-\vww.caníaraanchieta.com.br